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W swojej działalności Jeleniogórskie Towarzystwo Fotograficzne ma 
także konkursy, jak chociażby o Jeleniej Górze czy też Konkursy Miesiąca, 
z których wynika Konkurs Roku. Konkursy Miesiąca mają to do siebie, że 
są wybierane najlepsze zdjęcia miesiąca, które są następnie publikowane 
na stronie internetowej JTF, natomiast Konkurs Roku polega na tym, że ze 
zdjęć zgromadzonych z tych konkursów wybiera się po zakończeniu dwu­
nastu jego edycji zdjęcia, które zdaniem typujących są najlepszymi zdjęcia­
mi roku. 

Ale nie tylko, bowiem z tych wszystkich zdjęć, które przeszły przez ocenę 
w poszczególnych miesiącach i osiągnęły I, II i III miejsca oraz wyróżnie­
nia zostają eksponowane na Dorocznej Wystawie. Tutaj mając wgląd w ca­
łościowy zestaw zdjęć mamy okazję do porównania zdjęć i wyrobienia sobie 
swojego poglądu na ich temat czy też porównania autorów pod względem 
ujmowania tematu, jego opracowywania itp ... , oraz wyrażenia swojego zda­
nia poprzez typowania zdjęć do miana Zdjęć Roku. 

Tak się tym razem złożyło, że do najlepszych zdjęć z Konkursów Miesiąca 
zostały zaliczone zdjęcia autorów o dużej aktywności fotograficznej i dużym 
doświadczeniu fotograficznym - co jest oczywiste. Niespodzianką było, że 
do tych najwyżej ocenionych zdjęć dostało się jedno naszego od niedawna 
klubowego Kolegi , który tematem zagrał na strunach ocen, tj. zdjęciem pta­
ka; z którego to tematu był jedynym autorem uprawiającym ten gatunek. 

Zgrupowane zdjęcia na wystawie przedstawiają wielotematyczną ich mo­
zaikę i dają wgląd w to, na co szczególnie swoje zainteresowania fotografi­
czne skierowują ich Autorzy. 

Brawo dla wszystkich, którzy brali udział w Konkursach Miesiąca, przez 
co stali się laureatami miesiąca, ale szczególne brawa należą się tym, którzy 
stali się jednocześnie laureatami roku - czyli podwójnymi zwycięzcami. 

Niech kolejny sezon konkursowy nadal przynosi im szczęście, a ci, którzy 
nie dostąpili zaszczytu laureata miesiąca niech nie tracą ducha nadziei, że 
rok 2013 będzie dla nich łaskawszy, aczkolwi.ek pod warunkiem aktywności 
konkursowej. 

Jan Foremny 

fot. Tadeusz Bi/ozor Zdjęcie Roku 2012 - ex aequo 111 miejsce 



Autorzy wystawy: 

Tadeusz Biłozor - ex aequo III miejsce 
Eugeniusz Budzyński 
Wojciech Bykowski 
Jan Foremny 
Henryk Piotr Garbat - wyróżnienie 
Daniel Gustowski - II i ex aequo III miejsce 
Piotr Matyga 
Janina Peikert 
Ignacy Pilch 
Dorota Pruszyńska 
Marek Rawski 
Jacek Szczerbaniewicz - I miejsce i wyróżnienie 
Zygmunt Trylański 
Jerzy Wiklendt 
Jolanta Wilkońska 
Jerzy Zając 

fot. Henryk Piotr Garbat Zdjęcie Roku 2012 - wyróżnienie 

fot. Jacek Szczerbaniewicz Zdjęcie ROKU 2012 - wyróżnienie 



fot. Jacek Szczerbaniewicz Zdjęcie Roku 2012 - I miejsce 

fot. Daniel Gustowski Zdjęcie Roku 2012 -11 miejsce 

fot. Daniel Gustowski Zdjęcie Roku 2012 - ex aequo III miejsce 

Wydawca: Jeleniogórskie Towarzystwo Fotograficzne, ul.Podwale I a tel. (75) 75-264-35 
PrLygotowanie tekstu Jan Foremny, skład komputerowy oraz druk: Robert Kwiatkowski 
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